
2M/2*l,/tás 

Městský úřad Břeclav 
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 

^//2016/ORS 
Vyřizuje: Mrlák 
Datum: 29.11.2016 

Expirit s.r.o. 
Na Pankráci 1062/58 
140 00 Praha 

OBJEDNÁVKA 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku III. odst. 3 písm. a), která upřesňuje 
postup při zadávám veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 

zpracování elektronické žádosti o dotací a zpracování studie proveditelnosti na „Vybudování 
odborných učeben na ZS Komenského (bílá škola)" 

Předmětem objednávky je zpracování elektronické žádosti o dotaci a zpracování studie 
proveditelnosti v rámci 47. výzvy - Infrastruktura základních škol SVL (IROP. prioritní osa -
Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, investiční priorita -
Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání a odborné přípravy pro získání dovedností a do 
celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu; datum 
ukončení příjmu žádosti o podporu: 14. 2. 2017). 
Žádost o dotaci bude zpracována v souladu s pravidly poskytovatele dotace v plném rozsahu a 
bude doplněná přílohu tzv. studií proveditelnosti. Studie proveditelnosti bude vypracována 
v souladu s podmínkami výzvy. Předpokladem je časová a věcná součinnost objednatele při 
poskytování informací a potřebných dokumentů. 

Hodnota předmětu zakázky nepřesáhne 
Cena díla dle nabídky: 

- zpracování elektronické žádosti o dotaci 13.900 Kč bez DPH 
(cena za zpracování elektronické žádosti bude splatná do 14 dnů ode dne jejího podání) 

- zpracování studie proveditelnosti 48.800 Kč bez DPH 
(cena za zpracování studie proveditelnosti bude rozdělena do dvou splátek - 50 % ceny 
bude objednatelem uhrazena po podám žádosti o dotaci a zbývajících 50 % z ceny bude 
uhrazeno po schvalem dotace a výběru projektu k financování. Splatnost faktur bude 14 
dnů). 

Celkem: 62.700 Kč bez DPH 

Termín vyhotovení: zpracování elektronické žádosti o dotaci a zpracování studie proveditelnosti 
nejpozději do 10. 2. 2017 

Městský úřad Břeclav tel: 519 311 309 email: zdenek.mrlak@breclav.eu 
nám. T.G.Masaryka 3 Mobil: 731 428 243 www.breclav.eu 
690 81 Břeclav 

mailto:zdenek.mrlak@breclav.eu
http://www.breclav.eu


Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB a.s., č. 
ú. 19-18322790257/0100. 

S pozdravem 

/ 

Ing. Milan Uher ^ST0 ^ECLAV 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

Městský úřad Břeclav tel: 519 311 309 email: zdenek.mrlak@breclav.eu 
nám. T.G.Masaryka 3 Mobil: 731 428 243 www.breclav.eu 
690 81 Břeclav 

mailto:zdenek.mrlak@breclav.eu
http://www.breclav.eu

